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      MØTEBOK 
 

Til stede: Øystein Jetne (SV), Anne-Marit Pettersen Lie (H), Grete Svensen (andre ansatte), Jonathan Bjør-

nebekk (10D nestleder elevrådet), Lene Tornes (nestleder FAU/DS),Patricia San Miguel (FAU leder/DS), 

Monika Dypeng (H), Henrik Ræder (lærere), Christel Fiske (ass. Rektor, medlem av sekretariatet/referent), 

Sissel F. Eilertsen (rektor/sekretariatet) 

Fravær: Elise Helset (10B leder elevrådet) 

Møtetid: 28.5.2024 

 

SAKSLISTE: 

 

Sak 16/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden (vedtak): Godkjent  

 

Sak 17/24 Godkjenning av møtebok (vedtak): Spørsmål om vedtaket i punkt 15/24, 

2 om medlemmer i sekretariatet. Vedtaket består som i referatet fra 

15.3.24. 

 

Sak 18/24 Status økonomi (orientering): 

Skolen har god kontroll på økonomien, og styrer mot 0. Spørsmål om 

bøker knyttet til skolens økonomi. Skolen prioriterer bøker 1-1 til eleve-

ne, som oppbevares i klasserommene. Elevene har de samme lærebøkene 

digitalt, og kan derfor gjøre lekser og lese også hjemme. Skolen priorite-

rer også skjønnlitterære bøker, og har flere klassesett av ulik skjønnlitte-

ratur som blir brukt i undervisningen. Økonomirapport vedlagt.   

Sak 19/24    Status elevmiljø (drøfting): 

  Eksamenstiden: blanding av stress, noen er allerede i feriemodus.  

Skolen jobber fortsatt med å ha fokus på inkludering og jobber for å fo-

rebygge «hatprat». Arbeidsgruppe med barneskolene i nærmiljøet rundt 

dette etableres med oppstart til høsten. Skolefrokost: Vi har som ambi-

sjon å ha et tilbud også neste semester. Det er en mindre gruppe elever 

som bruker frokosttilbudet , som fortsetter ut kalenderåret. Lærerrepre-

sentanten opplever det som positivt for miljøet at mobilene levers inn. 

Skolen har ikke inntrykk av at det er så mange russebussgrupperinger.  

 

 

Sak 20/24 Elevtall, status neste skoleår (orientering): Fremdeles noe usikkerhet , 

men det er per i dag om lag 170 elever fordelt på 6 klasser på neste år 8. 

trinn. Skolen antar at det kan bli noe færre elever når privatskolene er 

ferdige med sine inntak. 10. trinn er  173 elever og 7 klasser, og det er 

tatt høyde for elevtallnedgang i skolens budsjett.  
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Sak 21/24    Korts status paviljonger 2025  (orientering): 

Til skolestart høsten 2025 skal det settes opp paviljonger i forbindelse 

med at Midtstuen skole får økt elevtall. Estimert til 6 klasser og 18 læ-

rerarbeidsplasser. Skolen er i prosess med SA om paviljongene, og skal 

ha dialog før sommeren. Skolen er fremdeles usikker på når byggepro-

sessen begynner. Vi har heller ikke informasjon om hva som skjer med 

rehabiliteringen, når det skal skje eller hva som er tenkt med avlastnings-

skole; paviljonger eller erstatningsskole.  

 

Sak 22/24 Gjennomføring av eksamen (orientering): Skriftlig eksamen har gått vel-

dig bra, ingen store tekniske problemer. Midtstuen er i muntlig eksa-

mensgruppe 3, som er 14.6. og 18.6.  

 

Sak 23/24 Status og nytt fra FAU (status om DS medlem og varamedlem fra FAU) 

Det er tilgjengelige midler for elevene på 8, 9 trinn. Ønske om å skape 

flere fellesarenaer for foreldre og elever. 70.000 kr kan brukes til miljø-

skapende aktiviteter. Foreslå samtaler om ulike temaer etter modell fra 

Ris på 8. trinn? FAU har ulike komiteer. Skolen ønsker og har behov for 

en representant til skole-hjem samarbeid.  

 

FAU ønsker at elevene ved skolen skal kunne besøke Roseslottet. Det 

koster kr. 27.000, men kan gjøres billigere. Penger må samles inn klas-

sevis. Sparebankstiftelsen har midler en kan søke, det samme har Norsk 

Tipping.  

 

Positivt med uteaktiviteter og turer på 8. trinn – fokus på å bygge miljø. 

B7 på Hovseter – våre elever blir bedt om å komme med innspill. Skal 

stå klart til uke 40.  

 

Ny DS representant, nestleder  

 

Sak 25/24 Orientering fra politikere:  

Ressursmodellen i nåværende form står for fall. Skolene vest i Oslo er 

driftet med lite midler. Nye midler til spesialklasser ligger i potten – 10. 

mill. Det skal også settes av midler til elever med høyt kunnskapspoten-

siale. 3. mill. til biblioteker. 
 

Spørsmålet er videre om Midtstuen blir værende under byggeprosess, el-

ler flytter til FO-bygget i denne perioden.  
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Sak 23/24 Eventuelt:  

  Rehabilitering av skolen ble diskutert 

 

 

Nytt DS møte blir 17.9.2024 kl.16.30  
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